
— 19899 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

Op³atê nale¿y ui�ciæ w terminie 14 dni po powstaniu tego
obowi¹zku.

3. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku
i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§3. Wprowadza siê inne ni¿ wymienione w ustawie zwol-
nienia przedmiotowe w op³acie od posiadania psów;

 - z tytu³u posiadania psów utrzymywanych do pilnowania
nieruchomo�ci zabudowanych w zabudowie jednorodzinnej
oraz lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych.

Poz. 4204, 4205

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
So�nie.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XVII/89/04 Rady Gminy So�nie
z dnia 30 listopada 2004r.w sprawie podatku od posiadania
psów na obszarze Gminy So�nie.

§6. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicach og³oszeñ
w so³ectwach.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy So�nie
(�) Krzysztof Bochen

4205

UCHWA£A Nr XIV/46/2007 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co
nastêpuje:

§1. Stawki roczne podatku od nieruchomo�ci okre�la siê
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach na 2008 rok:

1. Od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków -

0,66 z³.

2. Od 1 ha gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki
wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych -

3,74 z³.

3. Od 1 m2 pozosta³ych gruntów:

a) od 1 m2 gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów
i budynków symbolem Bp, Bi, Ba, Bz - 0,35 z³.

b) od 1 m2 pozosta³ych gruntów nie wymienionych
w podpunkcie �a�, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego - 0,13 z³.

4. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,42, z³.

5. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej - 11,70 z³.

6. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym -

6,60 z³.

7. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³.

8. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
lub ich czê�ci:



— 19900 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

a) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków rekreacyj-
nych i letniskowych lub ich czê�ci - 6,37, z³.

b) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
lub ich czê�ci nie wymienionych w podpunkcie �a�
w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej

Poz. 4205, 4206

dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje
po¿ytku publicznego - 3,50 z³.

9. Od budowli - 2% warto�ci budowli

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz ma zastosowanie do podatku nale¿nego za
2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Henryk Tylman

4206

UCHWA£A Nr XIV/47/2007 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z
pó�n. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta do kwoty 40,00 z³.
za 1q i przyjmuje siê j¹ jako podstawê do obliczania podatku
rolnego na obszarze Gminy Ostrowite.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie od
dnia 1.01.2008 r. oraz ma zastosowanie do podatku nale¿nego
za 2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Henryk Tylman


